dieriini hninsmndi, singulis annis devote

vi-;ilaverinl, et ibi, ut praefertnr, oiaverinl,

fpio die pi'aedietoniiii id egerinl, sepleiii

annos el lotideni qiiadragenas;

v; 10. (Jiioties vero niissis el aliis divi- loduinentiam

nis oliieiis m dida crclesia vel eappella pini.i dicrum

, , ,. l'i.i quaertani

scu oi'alorio pi'o tempore celebi'andis et •peu i-ier.-eo-

rei'ilandis, seu eongregalionibus publicis,

vel privali^ eiusdem confraternitatis ubi-

vis laiieiidis interfiierinl , aut jiauperes

liospitio suseeperint , vel paceni inler ini-

mieos <omposuerint , seu componi fece-

rinl , vel proeuraverint , necnoii ctiani
,

confraliibus el consororibus, in cuiuslibel
j

qui coqiora detunctorum tam confra-

eoruni mortis arlieulo, si vere poenitentes
|
trum et consororum dielae eonfralernita-

cl confessi, ac sacra eonimunione refecti,
|
lis, quam aliorum ad scpultiirain associa-

vel quateims id f'aceie netiuiverint, saltern
!
vi'i'iiit, aut quaseumque proeessiones de

vere eonlrili nomen lesu.ore si potueriiil. lirenlià \icarii praedieli laeiendas, san-

sin autcm corde, devote invoeaverinl, etiain I e|issimunH|ue eucharistiae sacramenlum,

tam in processionibus.quam cum ad in-

lirmos, aut alias ubicumque et quomodo-

eumque prò lempore deferrelur', comitati

fuerint, aut si impediti, campanae ad id

sigilo dato, semel oralioneni dominicam

fraleriiitatis ecclesiam vel cappellam seu
!
el sakilationem angelicam dixerinl , aut

oratorium in die testo eorumdem san- i etiam quiucpiics orationem et salutatio-

ctornni Beiiedicli et Scliolasticae, a piimis ' nem praedictas prò animabus defuncto-

vesperis usipie ad occasum solis diei bu-
1 rum coniratruni el consororum dictae con-

iusmodi, singulis annis devote visitaverint ; tValernitatis recitaverint, aut peccalorem

el ibi prò cbrisliaiinnim principum con- 1 aliquemad viamsahitisreduxerint, et igno-

cordià, haeresum evlirpalione, ac sanclae ' ranles praecepta Dei et ea qiiae ad sa-

malris Ecclesiae exallalioiie, pias ad Demii
I

lutem sunl docuerinl , aut quodcuinque

preces efluderinl. plenaiiaiii simililei- Olii-
1

pietatis vel cbaritatis opus exercuerinl ,

plenai'iam;

K< p.irii.r »i- ^ 8. Ac eisdem nunc et prò tempore
silanlihiii illiUs .'

. . -1 •!_

fcci.'^iaiM ».1 existentibus contrai ribus et consoronbus
orai nimm .ili ... n • »

duhu- i.>ii< vere iioenitentibns et conlessis, ac sacra

eli ci .sd...!i coiiiiiiunione releclis, f[m praedictae con-

iiiiim peccalorum siiortim indulgeiitiain et